
 

РАНГ ЛИСТА 

на интерниот оглас за студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се 
стекнуваат со погодноста за плаќање на половина од износот за уписнината за прв циклус студии 

за учебната 2021/2022 година 

 

Врз основа на спроведениот Интерен оглас за избор на студенти чие родителско право го врши 
само еден родител кои се стекнуваат со погодност за плаќање на половина од износот на 
уписнината за прв циклус студии за учебната 2021/2022 година, а во согласност со Одлуката 
донесена на 263та Ректорска управа одржана на 21.09.2021 година,  право на учество имаше секој 
студент кој запишал зимски семестар на прв циклус на студии во учебната 2021/2022 година, а кој 
има само еден родител со родителско право односно: 

 Само еден родител запишан во изводот од матичната книга на родените, или  
 Починат родител, или 
 Родител кој го загубил родителското право 

 
По извршената евалуација и проверка на веродостојноста на поднесените документи од страна 

на Комисијата , Ве известуваме за следново: 
 

- Апликанти кои ги исполнуваат критериумите од Интерниот оглас за избор на студенти 
чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање на 
половина од износот за уписнината за прв циклус студии за учебната 2021/2022 година: 

 
1. 19724 ОМ 
2. 19587 ОМ 
3. 19359 ОМ 
4. 19305 ОМ 
5. 19649 ОМ 
6. 19908 ОМ 
7. 17546 ОМ 
8. 18974 ОМ 
9. 20097 ОМ 
10. 19979 ОМ 
11. 19123 ОМ 
12. 19957 ОМ 
13. 18239 ОМ 
14. 19988 ОМ 
15. 18931 ОМ 
16. 19332 ОМ 
17. 18316 ОМ 
18. 20151 ОМ 



19. 19057 ОМ 
20. 17119 ОМ 
21. 20144 ОМ 
22. 1485 СМС/Т 
23. 1640 СМС/Т 
24. 1504 СМС/Т 
25. 1678 СМС/Т 
26. 17 ДА  
27. 28 ДА 
28. 619 СЛ 
29. 675 СЛ 
30. 735 СЛ 
31. 1362 СФ 
32. 1210 СФ 
33. 1207 СФ 
34. 104 МЛД 

 
- Апликанти кои не ги исполнуваат критериумите од Интерниот оглас за избор на студенти 

чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање на 
половина од износот за уписнината за прв циклус студии за учебната 2021/2022 година : 

 
1. 17727 ОМ 
2. 19372 ОМ 
3. 19400 ОМ 
4. 20163 ОМ 
5. 19869 ОМ 
6. 18306 ОМ 
7. 737 СЛ 
8. 1297 СФ 
9. 119 МЛД 

 
 
 
Право на приговор на објавените ранг листи aпликантите можат да поднесат најдоцна до 
20.10.2021 година 
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